
Fédération Française Handisport SAISON 2022 - 2023
Tennis de Table

N°

1

2

3

4

1 2 3 4 5 J1 J2 J3 J4

1 9:00 - -

2 9:00 2 - 3 -

11 10:00 1 - 3 -

12 10:00 - -

9 11:00 1 - 2 -

10 11:00 - -

0 0 0 0 0

671 507 506

Rang

1er

2ème

3ème

4ème

Fédération Française Handisport SAISON 2022 - 2023
Tennis de Table

N°

1

2

3

4

1 2 3 4 5 J1 J2 J3 J4

3 9:00 1 - 4 -

4 9:00 2 - 3 -

1 10:00 1 - 3 -

2 10:00 2 - 4 -

11 11:00 1 - 2 -

12 11:00 3 - 4 -

0 0 0 0 0

501 674 521 803

Rang

1er

2ème

3ème

4ème

507

506

NOM Prénom

JEZEQUEL Tanguy

SCHALLER Michel

RAIMBAULT Noelig

Association

USC BOIS GUILLAUME

MOULINS LES METZ HANDISPORT

HANDISPORT BREST

Dossard

671

501

674

521

803

BERTHIER Clément

DESLOGES Michel

JAIGU Jean-Yves

HAUTIERE Lucie

TT JOUE LES TOURS

SQY PING HANDISPORT

BTTA BOUCHEMAINE

CJF ST MALO SECTION HANDISPORT

Adrien DODU

du juge arbitre

Dos. NOM Prénom Nom et signature

CLASSEMENT

(1)  A = Abandon ou disqualification en cours de partie
      F = Forfait, disqualification en dehors d’une partie ou refus de jouer

Total points parties : 

Classement : 

JAIGU Jean-Yves HAUTIERE Lucie

BERTHIER Clément DESLOGES Michel

DESLOGES Michel HAUTIERE Lucie

BERTHIER Clément JAIGU Jean-Yves

DESLOGES Michel JAIGU Jean-Yves

BERTHIER Clément HAUTIERE Lucie

Table Heure Partie
A/F 
(1)

Joueur 1 contre Joueur 2
A/F 
(1)

Scores Points parties
4

8 NE-IDF0

0 9 NO-BR

10 NO-PDL0

POULE B
Classe ZonePts

8 NO-CVL0

DEBOUT

Dossard NOM Prénom Association

11 FEVRIER 2023 - TOURS (37)

CRITÉRIUM FÉDÉRAL

Adrien DODU

du juge arbitre

Dos. NOM Prénom Nom et signature

CLASSEMENT

(1)  A = Abandon ou disqualification en cours de partie
      F = Forfait, disqualification en dehors d’une partie ou refus de jouer

Total points parties : 

Classement : 

JEZEQUEL Tanguy SCHALLER Michel

SCHALLER Michel RAIMBAULT Noelig

JEZEQUEL Tanguy RAIMBAULT Noelig

Table Heure Partie
A/F 
(1)

Joueur 1 contre Joueur 2
A/F 
(1)

Scores Points parties
3

0 9 NO-BR

0 8 NE-GE

9 NO-CVL0

Classe ZonePts

POULE A
DEBOUT

CRITÉRIUM FÉDÉRAL

11 FEVRIER 2023 - TOURS (37)


