



CRITÉRIUM FÉDÉRAL

11 FEVRIER 2023 - TOURS (37)

DEBOUT POULE A

N°	Dossard	NOM Prénom		Association			Pts	Classe		Zone
1	671	JEZEQUEL Tanguy		USC BOIS GUILLAUME			0	9		NO-CVL
2	507	SCHALLER Michel		MOULINS LES METZ HANDISPORT			0	8		NE-GE
3	506	RAIMBAULT Noelig		HANDISPORT BREST			0	9		NO-BR
4										

Table	Heure	Partie	A/F (1)	Joueur 1	contre	Joueur 2	A/F (1)	Scores					Points parties			
								1	2	3	4	5	J1	J2	J3	J4
1	9:00	-			-											
2	9:00	2 - 3		SCHALLER Michel	-	RAIMBAULT Noelig										
11	10:00	1 - 3		JEZEQUEL Tanguy	-	RAIMBAULT Noelig										
12	10:00	-			-											
9	11:00	1 - 2		JEZEQUEL Tanguy	-	SCHALLER Michel										
10	11:00	-			-											

(I) A = Abandon ou disqualification en cours de partie
F = Forfait, disqualification en dehors d'une partie ou refus de jouer

Total points parties :

Classement :

CLASSEMENT

Rang	Dos.	NOM Prénom	
1er			
2ème			
3ème			
4ème			

Nom et signature
du juge arbitre

Adrien DODU



CRITÉRIUM FÉDÉRAL

11 FEVRIER 2023 - TOURS (37)

DEBOUT POULE B

N°	Dossard	NOM Prénom		Association			Pts	Classe		Zone
1	501	BERTHIER Clément		TT JOUE LES TOURS			0	8		NO-CVL
2	674	DESLOGES Michel		BITA BOUCHEMAINE			0	10		NO-PDL
3	521	JAIGU Jean-Yves		CJF ST MALO SECTION HANDISPORT			0	9		NO-BR
4	803	HAUTIERE Lucie		SQY PING HANDISPORT			0	8		NE-IDF

Table	Heure	Partie	A/F (1)	Joueur 1	contre	Joueur 2	A/F (1)	Scores					Points parties			
								1	2	3	4	5	J1	J2	J3	J4
3	9:00	1 - 4		BERTHIER Clément	-	HAUTIERE Lucie										
4	9:00	2 - 3		DESLOGES Michel	-	JAIGU Jean-Yves										
1	10:00	1 - 3		BERTHIER Clément	-	JAIGU Jean-Yves										
2	10:00	2 - 4		DESLOGES Michel	-	HAUTIERE Lucie										
11	11:00	1 - 2		BERTHIER Clément	-	DESLOGES Michel										
12	11:00	3 - 4		JAIGU Jean-Yves	-	HAUTIERE Lucie										

(I) A = Abandon ou disqualification en cours de partie
F = Forfait, disqualification en dehors d'une partie ou refus de jouer

Total points parties :

Classement :

CLASSEMENT

Rang	Dos.	NOM Prénom	
1er			
2ème			
3ème			
4ème			

Nom et signature
du juge arbitre

Adrien DODU